T8BY/U6
T8BY/U1
T8BYSP (linéaire)
L.T.M.
6”
N2
N1
L

(BypassW)
Puissance du système
(Ballast W)
Lumens initiaux
(lm) Culot
Tension
(V)
Classement
en heure)
Angle du
faisceau TCP (K) IRC
L.T.M.
(po)
Qté par
boîte
1752310 - VIV-T8HY/U6/13W/35/F T8 U6 DEL hybride 13W 3 000K 50 000 h G13 13 16 1 900 G13 120-277 50 000 180° 3 500 83 24 24
1752416 O VIV-T8HY/U6/13W/40/F T8 U6 DEL hybride 13W 4 000K 50 000 h G13 13 16 1 900 G13 120-277 50 000 180° 4 000 83 24 24
1752511 O VIV-T8HY/U6/13W/50/F T8 U6 DEL hybride 13W 5 000K 50 000 h G13 13 16 2 000 G13 120-277 50 000 180° 5 000 83 24 24
1752213 - VIV-T8HY/U1/13W/30/F T8 U1 DEL hybride 13W 3 000K 50 000 h G13 13 16 1 800 G13 120-277 50 000 180° 3 000 83 22,4 24
1763429 O VIV-T8HYSP/15W/40/F/SD T8 DEL linéaire hybride ShatterProtect 15W 4 000K 50 000 h G13 15 18 2 100 G13 120-277 50 000 180° 4 000 83 48 25
1763511 O VIV-T8HYSP/15W/50/F/SD T8 DEL linéaire hybride ShatterProtect 15W 5 000K 50 000 h G13 15 18 2 200 G13 120-277 50 000 180° 5 000 83 48 25
*Pour tous les détails vous pouvez contacter votre représentant ou consulter la liste de compatibilité de ballast à www.turolight.com.